

Freedom of Information request 014989

17/9/19

Can I have the following information;

1. Overall Number of Nurse Vacancies in FTE for April 19, May 19, June 19, July 19 and for August 19
2. Number of Nurse Vacancies In-patient acute wards only in FTE for April 19, May 19, June 19, July 19 and for August 19
3. Number of Nurse Vacancies Community only in FTE for April 19, May 19, June 19, July 19 and for August 19 (if applicable)
4. Vacancy rate in % for each month April – Aug for both inpatient, community and overall

	Apr-19	May-19	Jun-19	Jul-19	Aug-19
1. Overall - Number Qualified Nurse Vacancies (FTE) *	333.35	329.38	321.75	319.19	331.97
2. In-patient wards only - Number Qualified Nurse Vacancies (FTE) *	205.80	200.17	195.90	189.22	190.94
3. Community only - Number Qualified Nurse Vacancies (FTE) *	18.64	21.01	22.25	23.30	21.81
4a. Vacancy Rate % - Overall *	18%	18%	18%	18%	18%
4b. Vacancy Rate % - In-Patient wards only *	25%	24%	24%	23%	23%
4c. Vacancy Rate % -Community only *	9%	10%	11%	12%	11%

* Note - The above number of FTE vacancies & vacancy rate includes provision for relief (Staffing to cover planned & unplanned leave /absence) of 20%. 10% of which is typically covered by temporary nurse staffing not included in the above figures.